

Årsredovisning

för

MTSM AB

559380-9154

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mihal Uka, Styrelseledamot

2025-10-29

Styrelsen för MTSM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark och anläggning, byggarbete, byggstäm och lokalvård

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer 58,5% gentemot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	6 959	4 390	1 336
Resultat efter finansiella poster	190	689	209
Soliditet (%)	18,2	37,1	36,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	165 909	546 093	737 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		546 093	-546 093	0
Årets resultat			150 955	150 955
Belopp vid årets utgång	25 000	62 002	150 955	237 957

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 003
årets vinst	150 955
	212 958
disponeras så att i ny räkning överföres	212 958
	212 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 958 823	4 390 189
Övriga rörelseintäkter		0	229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 958 823	4 390 418
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 971 406	-475 684
Övriga externa kostnader		-421 633	-234 021
Personalkostnader	2	-4 275 983	-2 932 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 967	-52 192
Övriga rörelsekostnader		0	-246
Summa rörelsekostnader		-6 753 989	-3 694 718
Rörelseresultat		204 834	695 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		696	528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 098	-7 637
Summa finansiella poster		-14 402	-7 109
Resultat efter finansiella poster		190 432	688 591
Resultat före skatt		190 432	688 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 477	-142 498
Årets resultat		150 955	546 093

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och bilar	3	223 404	308 371
Summa materiella anläggningstillgångar		223 404	308 371
Summa anläggningstillgångar		223 404	308 371
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448 806	856 894
Övriga fordringar		5	1 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92	0
Summa kortfristiga fordringar		448 903	858 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		633 690	821 293
Summa kassa och bank		633 690	821 293
Summa omsättningstillgångar		1 082 593	1 679 724
SUMMA TILLGÅNGAR		1 305 997	1 988 095

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 003

165 909

Årets resultat

150 955

546 093

Summa fritt eget kapital

212 958

712 002

Summa eget kapital

237 958

737 002

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 832

6 107

Skatteskulder

138 927

128 253

Övriga skulder

668 993

694 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

255 287

422 020

Summa kortfristiga skulder

1 068 039

1 251 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 305 997

1 988 095

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Transportfordon, bilar	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och bilar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	374 901	109 795
Inköp		265 106
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	374 901	374 901
Ingående avskrivningar	-66 530	-14 338
Årets avskrivningar	-84 967	-52 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 497	-66 530
Utgående redovisat värde	223 404	308 371

MTSM AB
Org.nr 559380-9154

6 (6)

Stockholm 2025-10-08

Mihal Uka
Mihal Uka

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-09

Aron Cicek
Aron Cicek
Auktoriserad revisor
